
 
  

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПРИКАЗ

 

 

04.03.2020 г.                                                                                                       № 115

 

В связи с производственной необходимостью:

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

П.п. 2, 3 приказа № 695 от 12.12.2019г. изложить в следующей редакции:

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 061/01/14.8-2078/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
– начальника отдела <…>

 

 

 

 


